РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

пятый созыв \

1 ноября 2018 Г. № 82

О созыве очередного заседания Думы города Ессентуки

В соответствии с частью 2 статьи 10 Регламента Думы города —

представительного органа городского округа город-курорт Ессентуки,

1. Созвать 28 ноября 2018 Г. очередное заседание Думы города
Ессентуки. Время начала проведения очередного заседания — 16 час. 00 мин.
Место проведения — г. Ессентуки, ул. Вокзальная За, зал заседаний
администрации города Ессентуки.

2. Утвердить прилагаемый перечень вопросов, выносимых на
рассмотрение Думы города Ессентуки 28 ноября 2018 г.

3. Направить настоящее распоряжение Главе города Ессентуки и
депутатам Думы города Ессентуки ДЛЯ сведения.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города и Думы города в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Ессентуки А.А. Задков

Перечень вопросов, выносых на рассмотрение
Думы города Ессентуки 28 ноября 2018 г.

1. О бюджете муниципального образования городского округа город—
курорт Ессентуки на 2019 год И плановый период 2020 и 2021 годов;

2. О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки от 29
ноября 2017 г. № 111 «О бюджете муниципального образования городского
округа город-курорт Ессентуки на 2018 год И плановый период 2019 и 2020
годов»;

3. Об информации об исполнении бюджета муниципального
образования городского округа город—курорт Ессентуки за 9 месяцев 2018
года;

4. О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от 29
июля 2015г. № 98 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании городском округе город—курортЕссентуки»;

5. Об обращении в Контрольно-счетную палату города Ессентуки;
6. О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы

города Ессентуки «О присвоении звания «Почетный гражданин города—
курорта Ессентуки» Архангельскому Владимиру Алексеевичу»;

7. О выполнении муниципальной программы «Развитие
градостроительства, строительства и архитектуры в городе Ессентуки на
2015-2018 годы» за 2017 год;

8. О выполнении муниципальной программы «Развитие экономики,
малого и среднего бизнеса, курорта и туризма, потребительского рынка и
улучшение инвестиционного климата города Ессентуки на 2015-2018 годы»
за 2017 год;

9. О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки.